
Uchwała Nr 22/384/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego dotyczącego wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii 
i kulturze regionu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr 

9/151/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, wpłynęło 16 ofert, z których 15 spełniało kryteria formalne. Do realizacji wybrano 
5 zadań. 
2. Wykaz  ofert  wybranych  do  realizacji  zadań  publicznych  Samorządu  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych, zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, które uzyskały minimum 24-puktowe, ale nie zostały wybrane do realizacji z powodu 
braku środków finansowych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 
4. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, w tym 
ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9E3E44-9B20-4F8C-A30B-5EB2CA9D4CCC. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9E3E44-9B20-4F8C-A30B-5EB2CA9D4CCC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację w roku 
2024 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

 
LP 

 
Nazwa organizacji 

 
Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 

przyznanych 
przez 

komisję 
konkursową 

Wnioskowana 
wielkość 
dotacji 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji 

 
1. 

Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA 

BAJKI POZOSTAŁE - wydanie 4 tomu 
cyklu bajek Ignacego Krasickiego z 

ilustracjami współczesnych polskich twórców 

 

33,83 23 000,00 zł 16 000,00 zł 

 
2. Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie 

Jan Chłosta, Polak z warmińskim 
rodowodem. Nad biografią Jana 

Boenigka (1903-1982) 
33,33  12 900,00  zł 8 000,00 zł 

3. Towarzystwo Naukowe Pruthenia 

W świecie warmińskich baśni. 
Komiksowa adaptacja baśni Marii 

Zientary-Malewskiej 33,00   25 000,00 zł 15 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 

Ewa Zdrojkowska „Maria Zientara - 
Malewska, Pielgrzymka przez Warmię" 
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 

 31,33   10 400,00 zł 7 000,00 zł 

5. 
Fundacja Szansa-Jesteśmy Razem 

Z szacunkiem dla przeszłości. Folklor 
Warmii i Mazur 

 31,33 24 000,00 zł 11 000,00 zł 

      RAZEM    57 000,00 zł 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/384/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9E3E44-9B20-4F8C-A30B-5EB2CA9D4CCC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu. Wykaz 

ofert, które uzyskały minimum 24 -punktowe, ale nie zostały wybrane do realizacji z powodu braku środków 

finansowych.  

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez 
komisję konkursową 

1.  

 Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów – Szlak 
Świętej Warmii 

Popularyzacja historii i kultury region poprzez stworzenie audiobook'a 
„Żydzi na Warmii” 

29,66 

2.  

  

Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne ,,Pojezierze" 

Skład, druk i oprawa książki Karol Małłek "Dziennik 1956-1957" oraz 
promowanie publikacji poprzez spotkania promocyjne i autorskie oraz 

towarzyszącą jej galerię wirtualną i/lub wystawę stacjonarną obrazująca 
postać Karola Małłka  

26,33 

3.  
Fundacja Art-Hist-Arch 

Wydanie w formie książkowej artykułów naukowych i 
popularnonaukowych dotyczących sztuki regionu autorstwa Wiesławy 

Rynkiewicz-Domino 

26,33 

4.  Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich w  
Olsztynie 

Między dymkami" – stworzenie publikacji dot. rysunku prasowego na 
Warmii i Mazurach oraz postaci Aleksandra Wołosa na 10-lecie śmierci 

wybitnego artysty 

26,00 

5.  Towarzystwo Kultury Teatralnej Warmii i Mazur Tomik poezji "Puk, puk, puk" – Urszula Kosińska 24,67 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22/384/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9E3E44-9B20-4F8C-A30B-5EB2CA9D4CCC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu. Wykaz ofert, które 

w ocenie Komisji Konkursowej, nie uzyskały minimalnego progu 60% tj. 24,00 punktów w skali 40 

punktowej, w związku z czym nie mogły zostać wybrane do realizacji* 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez 
komisję konkursową 

1.  
 

Fundacja Nowa Kultura na Warmii „Działalność i repertuar rzymskokatolickich chórów parafialnych w 
Olsztynie w latach 1945-2018” 

23,67 
 

2.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie Wydanie tomiku poetyckiego Miry Lingi-Cieleckiej pt. "Żona Poety" 

22,00 

3.  
 

Stowarzyszenie Przyjaciele Czternastki 
Wokół Czternastki 21,33 

 

4.  
Fundacja "Szalony Krasnolud" Szachy na Warmii i Mazurach 

19,83 

5.  Klub Twórców Sztuki "Sąsiedzi" 
45-lecie Klubu Twórców Sztuki 

"Sąsiedzi" 
19,50 

*uzasadnienie oceny zostało ujęte w generatorze internetowym Witkac.pl

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 22/384/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 21 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9E3E44-9B20-4F8C-A30B-5EB2CA9D4CCC. Podpisany Strona 1



    Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  
Towarzystwo Ziemi Rudzienickiej 

Monografia Parafii Rudzienickiej pt. Rudzienice i 
okolice 

Nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9E3E44-9B20-4F8C-A30B-5EB2CA9D4CCC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 22/384/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację w roku

2024 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa

kulturowego dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu przez

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa

kulturowego dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu. Wykaz

ofert, które uzyskały minimum 24 -punktowe, ale nie zostały wybrane do realizacji z powodu braku środków

finansowych
	Zalacznik 3 Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego

dot. wsparcia działalności wydawniczej upowszechniającej wiedzę o historii i kulturze regionu. Wykaz ofert, które

w ocenie Komisji Konkursowej, nie uzyskały minimalnego progu 60% tj. 24,00 punktów w skali 40

punktowej, w związku z czym nie mogły zostać wybrane do realizacji*


		2024-05-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




